
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 30.06.2015 № 657 «О мерах по осуществлению мониторинга 

использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, изменении 

и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 

округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО 

г.Североморск   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 08.12.2014 № 1417 «Об утверждении регламента 

информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, 

необходимых для предоставлении коммунальных услуг, и (или) оказывающих 

коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги  

          от 26.01.2026 г.                                                                     № 42 

О признании утратившим силу постановления 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 08.12.2014 № 1417 «Об утверждении  

регламента информационного взаимодействия 

лиц, осуществляющих поставки ресурсов, 

необходимых для предоставлении коммунальных 

услуг, и (или) оказывающих коммунальные 

услуги в многоквартирных и жилых домах  

либо услуги (работы) по содержанию  

и ремонту общего имущества собственников 

помещений в многоквартирных домах  

при предоставлении информации  

с использованием типового программного 

обеспечения Министерства экономического 

развития Российской Федерации» 



                                                                      2 
 

(работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников 

помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации  

с использованием типового программного обеспечения Министерства 

экономического развития Российской Федерации». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Заведующий сектором  
организационных вопросов                                                    Т.Н. Менухова 
4/юв 


